
株式会社 大創産業
201 9年3月26日

お客様各位

1.対象商品

平素は、ダイソーをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

肥料16種
表記間違いのお詫びとお知らせ

この度、弊社が販売いたしました肥料16種の一部表示が
肥料取締法に準ずる表示になっていないことが判明致しました。
法定表示の不備であり、品質上の問題はございません。

今後一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。

1 / 4

お買い求めのお客様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配を
おかけし深くお詫び申し上げます。

1



2 / 4

1

2



3 / 4

2

3



4 / 4

4


